



شهادت ابوعلى القنطار با 4 بمب هوشمند / چه بهائی صهیونیست ها می پردازند؟

سرمستی صهیونیست ها از ترور مجاهد مقاوم ابوعلى القنطار « سردار آزاده اسپران » طولانی نخواهد بود ، آنها گمان می کنند پرونده مبارزات شهید سمیر القنطار را بسته اند اما هنگامی که آخرین بخش اظهارات سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله در سخنرانی امشب تمام شود، خواهند فهمید فاکتوری جدید صادر شده و باید بهای آن را بپردازند.

به گزارش آران نیوز: روزنامه لبنانی السفير با تاکید به این که « بهای این فاکتور برای صهیونیست ها بسیار گران خواهد بود»، نوشت: صهیونیست ها از تابستان سال 2006 (جنگ 33 روزه) و نه از سال 2000 (آزادسازی جنوب لبنان) همواره به دنبال ایجاد قواعد جدید درگیری بوده اند تا شاید در میدان نظامی ، امنیتی و اطلاعاتی « دست برتر» را داشته باشند اما هر بار و بر خلاف محاسباتشان ، حزب الله لبنان آنها را غافلگیر کرده است.

هدف گرفتن شهید ابوعلى القنطار « نماد مقاومت در جولان سوریه» از سوی صهیونیست ها ، برای خود شهید، برای مقاومت و برای خانواده اش ناگهانی و غافلگیر کننده نبود، چرا که او « وعده بازگشت به فلسطین » را داده بود. علی نام پسر چهار ساله شهید القنطار است.

السفير نوشت: سمیر القنطار مسیر خود را به گونه ای انتخاب کرد تا در کسوت یک مجاهد مقاوم به شهادت ختم شد به ویژه این که همه دوران حیاتش هم در اسارت و هم آزادی با مقاومت گره خورده بود.

سمیر القنطار در سراسر دوران اسارت که با عملیات نهاریا شروع شد و حدود 30 سال طول کشید، با مقاومت زیست و به محض آزادی و بدون درنگ به صفوف مجاهدان مقاومت ملحق شد، تا این که به افتخار شهادت نائل آمد.

ابوعلى شهید شد اما کاشته های او در لبنان ، سوریه و فلسطین جوانه می زند و رشد می کنند تا وعده بازگشت پیروزمندانه و با کرامت به فلسطین را تحقق بخشند.

**** چگونگی شهادت**

روزنامه های السفير و الاخبار لبنان نوشتند که ساعت 22 و 15 دقیقه شب دو جنگنده اف 15 نیروی هوایی ارتش صهیونیستی با پرتاب چهار بمب هوشمند که هر کدام حامل یکصد تن مواد منفجره بودند، ساختمان مسکونی محل اقامت شهید القنطار را هدف گرفتند و ضلع جنوبی آن را بدون این که به ساختمان های مجاور صدمه ای وارد شود، تخریب کردند.

السفير نوشت: دو جنگنده اف 15 نیروی هوایی ارتش صهیونیستی جمعی اسکادران 69 از پایگاه هستاریم در جنوب فلسطین اشغالی به سمت شمال به پرواز درآمدند و از فراز دریاچه طبریا و بدون این که از خط آتش بس در جولان عبور کنند، چهار موشک هوشمند از نوع (اسپایس 250) را به سوی آپارتمان هدف در جنوب شهر جرمانا در حومه دمشق پایتخت سوریه شلیک کردند.

بمب های هوشمند و دقیق «spice 250» ساخت رژیم صهیونیستی هستند و برد آنها 110 کیلومتر است و با ماهواره ها هدایت می شوند.

این روزنامه لبنانی ادامه داد: بمب های شلیک شده 90 کیلومتر از موقعیت پرتاب در آسمان دریاچه طبریا تا ساختمان با نمای سنگ سفید در شهر جرمانا را طی تا به هدف اصابت کردند.

السفير به نقل از منابع آگاه سوریه نوشت: رادارهای سوریه تنها موفق شدند بمب های پرتاب شده را در 15 کیلومتری هدف در شهر جرمانا رصد و ثبت کنند.

اگرچه مقامات رژیم صهیونیستی به طور رسمی اظهار نظری نکرده اند، دمشق هم اعلام کرده که در انتظار نتایج تحقیقات دستگاه های رسمی امنیتی و نظامی است و اما مقاومت لبنان بر اجرای این جنایت تروریستی توسط دشمن صهیونیستی تاکید کرده است.

شبکه یک تلویزیون رژیم صهیونیستی مدعی شده که ساختمان شهرجرمانا محل اقامت شهید القنطار با موشک های زمین به زمین هدف گرفته شده است.

نیروهای دفاع مدنی سوریه با استفاده از بولدوزها تا ساعت 4 و نیم صبح سرگرم کار بودند تا قربانیان این جنایت تروریستی صهیونیست ها را از زیر آوارها بیرون آورند.

از زیر آوار این آپارتمان پیکرهای ساکنان طبقه دوم، شهید سمیر القنطار « فرمانده کمیته های مردمی در جولان آزاد شده» به همراه دو همراه شهیدش محمد نعسو و فرحان الشعلان از کادرهای کمیته های مقاومت مردمی سوریه بیرون کشیده شد.

بعد از آنکه موفق بدریه (ابوعناد) از اهالی شهرک حضر معروف به « دست راست سمیر القنطار» به شهادت رسید، شهید فرحان الشعلان (ابوسعید) از اهالی شهرک عین قنیا در جولان اشغالی سوریه و فرمانده دفاع ملی در شهرجرمانا که قبل از شروع بحران سوریه پیمانکار ساختمان سازی بود، جای او را گرفت.

شهید الشعلان از طایفه موحدین دروز و معاون القنطار در طبقه دوم این آپارتمان پنج طبقه در منطقه الحمصی در حومه جرمانا

که بر جاده فرودگاه بین المللی دمشق اشرف داشت، از دو ماه قبل مستقر شده بود. السفير با بیان این که «20 تن دیگر از ساکنان این آپارتمان فقط زخمی شده اند»، خاطرنشان کرد: شهید القنطار تنها 12 ساعت بود که از بیروت وارد سوریه شده و در آپارتمان شهید الشعلان در منطقه الحمصی در جنوب شهر جرمانا اقامت کرده بود. این روزنامه لبنانی تصریح کرد: شهید القنطار به یک هدف مهم برای دشمنان صهیونیستی و تکفیری تبدیل شده بود به ویژه این که نقشی بزرگ در سازماندهی جوانان روستاهای دروزی نشین دامنه شرقی جبل الشیخ در قالب کمیته های مقاومت مردمی داشت تا در کنار ارتش سوریه و مقاومت در منطقه جولان با تهدیدهای اسرائیل و تکفیری ها برای دروزی ها در ریف قنیطره به ویژه شهرک حضر مقابله کنند.

شهرک حضر در بهار گذشته شاهد کشتار وحشیانه توسط عناصر مسلح گروه تروریستی تکفیری جبهه النصره مورد حمایت دشمن صهیونیستی بود.

بالگدهای جنگی ارتش صهیونیستی در تابستان گذشته کاروان خودروئی سمیر القنطار را در ورودی شهرک حضر هدف گرفتند که به شهادت سه تن از نیروهای مقاومت منجر شد.

صهیونیست ها حتی اعلام کردند که سمیر القنطار در این حمله به شهادت رسیده است اما به سرعت شکست آنها فاش شد. السفير با بیان این که «آمریکایی ها و صهیونیست ها در عملیات ترور شهید القنطار در شهر جرمانا همکاری کرده اند»، خاطرنشان کرد: آمریکا در هشتم ماه سپتامبر گذشته سمیر القنطار را در فهرست تروریسم قرار داد تا زمینه ترور او توسط صهیونیست ها فراهم شود.

این روزنامه لبنانی خاطرنشان کرد: صهیونیست ها می دانند که پاسخ مقاومت قطعی و دردناک است و نه تنها آنها که همه منتظر هستند تا سیدحسن نصرالله روایات دقیق شهادت ابوعلی و نحوه پاسخ مقاومت را در سخنرانی امشب تشریح کند. پیکر شهید القنطار عصر دوشنبه در روضه الحوراء زینب در منطقه الغبیری در جنوب بیروت پایتخت لبنان تشییع می شود. رسانه ها و گزارشگران نظامی دشمن صهیونیستی تاکید کرده اند که حزب الله این جنایت تروریستی را بدون پاسخ نمی گذارد اما تنها سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله زمان و حجم این پاسخ را می داند.

منبع: ایرنا